
090 805780e890aa

ČESKÁ S
SPOŘITELNA

DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU č. 2556-2/08/LCD ZE DNE 18.2.2010
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“)

uzavřené mezi

1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s.
sidlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00
IČ: 45244782 í
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
jako věřitel (dále jen „Banka")

a

2. název města: Královéhradecký kraj
sídlo městského úřadu: Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, PSČ: 500 03
IČ: 70889546
jako dlužník (dále jen „Klient")

Banka a Klient se dohodli na následujícím znění Dodatku ke Smlouvě:

I.

Úvodní ustanovení, odst. 1. Smlouvy, definice pojmu „Období čerpání“ se nahrazuje a nově zní takto:

„Období čerpání“ znamená období, ve kterém je Klient oprávněn čerpat prostředky podle této Úvěrové smlouvy, 
které začíná od uzavření této Úvěrové smlouvy a trvá do 31.3.2012 (včetně).

II.

Příloha č. 1 ke Smlouvě se nahrazuje a nově zní takte:

Příloha č. 1 smlouvy o úvěru č. 2556-2/08/LCD ze dne 18.2. 2010

Specifikace akcí financovaných Úvěrem

A. Fond rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2011/2012

Název Projektu
Původní částka na 

rok 2011 podle 
Dodatku č. 6

Nová částka na rok 
2011/2012

Odvětví: školství

VOŠ zdravotnická a Střední zdravotnická škola Trutnov, 
Procházková 303: Rekonstrukce Domova mládeže - Fibichova

4 593 192,72 4 593 192,72

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, 
Velká 3: Rekonstrukce objektu V Lipkách

1 815 750,84 1 815 750,84

Střední škola a Základní škola, Nové Město nad Metují, Husovo 
nám. 1218: Rekonstrukce kuchyně - provoz v ul. Nádražní Opočno

16 252 965,00 16 252 965,00

Odvětví: zdravotnictví

Oblastní nemocnice Náchod a.s.: 18 351 661,60 18 351 661,60

1



Řeko inter. odd. nemocnice Broumov

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.:
Stavební příprava pro zřízení iktového centra

4 421 213,30 4 421 213,30

Přípojka objektu TRN na plyn. kotelnu nemocnice Nový Bydžov 78 786,70 78 786,70

Odvětví: sociální věci

Domov pro seniory Vrchlabí: 
Rekonstrukce č.p. 506

20 955 837,00 20 955 837,00

CELKEM A. FRR 66 469 407,16 66 469 407,16

B. Kofinancované a předfinancované akce v roce 2011/2012

Název Projektu
Původní částka na 

rok 2011 podle 
Dodatku č. 6

Nová částka na rok 
2011/2012

Odvětví: doprava

OREDO s.r.o., Nerudova 104, Hradec Králové: Modernizace 
odbavovacího systému integrované dopravy Královéhradeckého a 
Pardubického kraje

7 900 030,38 7 900 030,38

Odvětví: životní Drostředí a zemědělství

KHK: Regionální centrum pro životní prostředí 475 200,00 475 200,00

KHK: I. projekt vytváření soustavy NATURA 2000 v KHK 2 500 361,00 2 500 361,00

Odvětví: reaionální rozvoi. kultura, cestovní ruch

Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 
2, Rychnov nad Kněžnou:
Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla Vamberk

150 000,00 150 000,00

Královéhradecká labská o.p.s., ČSA 408, Hradec Králové: 
Cyklostezka Hradec Králové - Josefov -  Kuks

168 749,00 168 749,00

Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465, 
Hradec Králové:
Vybudování prezentační soustavy Muzea války 1866 na Chlumu

5 211 203,62 5 211 203,62

KHK: Cílená prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako 
celku II.

1 689 840,00 1 689 840,00

Odvětví: činnost kraiského úřadu

KHK: Vzdělávání v eGON Centru Královéhradeckého kraje 202 540,53 202 540,53

KHK: Smart kraj = Smart region 1 425 147,50 1 425 147,50

Odvětví: školství

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vocelova 1338, 
Hradec Králové: Zateplení SOŠ a SOU Vocelova

7 000 000,00 7 800 000,00

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069:
Rekonstrukce energetického hospodářství SŠIS ve Dvoře Králové 
nad Labem -  III. Internát

4 100 000,00 4 100 000,00

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069:
Rekonstrukce energetického hospodářství SŠIS ve Dvoře Králové 
nad Labem -  II. Škola

4 000 000,00 4 000 000,00

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069:
Rekonstrukce energetického hospodářství SŠIS ve Dvoře Králové 
nad Labem -  I. Jídelna

1 500 000,00 1 500 000,00

KHK: Centrum odborného vzdělávání v lesnictví (Česká lesnická 
akademie Trutnov -  střední škola a vyšší odborná škola)

12 000 000,00 12 000 000,00

KHK: Centrum odborného vzdělávání pro automobilový průmysl a 
dopravu (Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vocelova 
1338 Hradec Králové)

14 009 294,60 14 009 294,60

2



KHK: Centrum odborného vzdělávání ve stavebnictví (Vyšší odborná 
škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana 
Letzela, Náchod, Pražská 931)

17 264 948,91 19 964 948,91

KHK: Centrum odborného vzdělávání v oblasti strojírenství a OZE 
(Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Hradební 1029)

2 056 268,40 2 056 268,40

KHK: Podpora praktické výuky technických oborů na střední škole 
(Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101)

218 000,00 218 000,00

KHK: Vytvoření podmínek pro výuku nového studijního zaměření 
VETERINÁRNÍ TECHNIK LABORANT (Střední odborná škola 
veterinární, Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68)

259 490,00 259 490,00

KHK: COV pro nejmodernější technologie obrábění dřeva (Střední 
uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku 
Hradec Králové, 17. Listopadu 1202)

0,00 0,00

KHK: Rekonstrukce pavilonu dřevařských oborů Střední školy, 
Základní školy a Mateřské školy, Hradec Králové, Štefánikova 549

360 000,00 360 000,00

KHK: Centrum odborného vzdělávání pro elektrotechnický a 
strojírenský průmysl (Integrovaná střední škola Nová Paka, 
Kumburská 846)

76 800,00 76 800,00

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů 
odboje 36: Zateplení obvodového pláště a střešních konstrukcí 
objektu Gymnázia

1 277 000,00 1 277 000,00

KHK: Stavební úpravy objektu Gymnázia J. K. Tyla 17 000 000,00 0,00

Odvětví: zdravotnictví

KHK: Zateplení budov v areálu oblastní nemocnice Trutnov 2 041 135,00 2 041 135,00

Zdravotnická záchranná služba KHK, p.o., Hradecká 1690, Hradec 
Králové, středisko Trutnov:
Přeshraniční spolupráce zdravotnických záchranných služeb 
Královéhradeckého kraje a Jeleniej Góry

2 500 000,00 2 500 000,00

Odvětví: sociální věci.

KHK: Zateplení budov ÚSP Hajnice 3 000 000,00 3 000 000,00

Odvětví správa maietku kraie

KHK: Archeopark pravěku ve Všestarech 2 471 500,00 15 971 500,00

CELKEM projekty

Nezpůsobilé náklady (OPŽP)

Odvětví: školství

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové 
Štefánikova 549:
Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Hradec Králové Štefánikova 549

354 761,00 354 761,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vocelova 1338 
Hradec Králové: Zateplení SOŠ a SOU Vocelova

4 500 000,00 4 500 000,00

Odvětví: zdravotnictví

KHK: Ekologizace zdroje vytápění v Oblastní nemocnici Jičín a.s. -  
nemocnice Jičín

0,00 0,00

KHK: Zateplení budov v areálu oblastní nemocnice Trutnov 7 641 164,00 7 641 164,00

CELKEM B. 123 353 433,94 123 353 433,94

CELKEM A. + B. 189 822 841,10 189 822 841,10

V roce 2010 celkem profinancováno 135 562 943,14

CELKEM za roky 2010 + 2011 + 2012 325 385 784,24

3



(

Závěrečná ustanovení

1. Platnost a účinnost Dodatku nastává dnem podpisu smluvními stranami.

2. Doložka platnosti. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), v platném znění: Uzavření tohoto Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru bylo schváleno zastupitelstvem
Klienta, a to usnesením č. ZK/24/1730/2011 přijatým na zasedání zastupitelstva konaném dne 1.12.2011,
kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru.

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná.

»
4. Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Banka a Klient*obdrži po jednom (1)

vyhotovení.

Česká spořitelna, a.s.

Funkce:
Datum:

Ing. Otto Mach Jméno: Martin Vávra
Ředitel Odboru Financování státní a komunální sféry Funkce: Bankovní poradce

1 5 - 12- 2011
Králové krai

Jméno: Bc. Lubomír Franc
Funkce: Hejtman Královéhradeckého kraje
Datum:

Podpis:
K rá lo véh rad eck ý kra j

se síd lem v
H ra d c i K rá lové

je

/

4


